
СЖЗ

УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  № 558  

28 квітня 2023 р. 40 сесія 8 скликання

Про надання згоди на прийняття майна з комунальної власності 
Іванівської сільської територіальної громади у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області

Відповідно до статті 43, статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення 20 сесії обласної Ради З скликання від 27 
березня 2001 року Хо 360 «Про нову редакцію рішення 5 сесії обласної Ради З 
скликання від 29 квітня 1999 року «Про об’єкти комунальної власності», 
рішення 13 сесії обласної Ради 6 скликання від 18 грудня 2012 року Х« 432 «Про 
затвердження Положень идодо окремих питань комунальної власності», 
рішення 48 сесії Іванівської сільської ради 8 скликання від 21 лютого 2023 року 
Хо 616 «Про передачу котла опалювального водогрійного», враховуючи 
клопотання управління спільної комунальної власності територіальних громад 
Вінницької області і висновок постійної комісії обласної Ради з питань 
будівництва, комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури, 
обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно майно - котел опалювальний водогрійний, тип 
(модель) ARS NAVIGATOR-K-1500, заводський номер 1500-5295-12, рік 
виготовлення - 2022, потужністю 1,5 МВт, вартістю 1141540 грн 00 коп. з 
комунальної власності Іванівської сільської територіальної громади у спільну 
власність територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області для 
регіонального матеріального резерву комунальної установи «Вінницький 
обласний центр цивільного захисту та матеріальних резервів».

2. Іванівській сільській раді та комунальній установі «Вінницький 
обласний центр цивільного захисту та матеріальних резервів» здійснити 
приймання - передачу майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, з 
оформленням необхідних документів та надати акт приймання - передачі 
управлінню спільної комунальної власності територіальних громад Вінницької 
області в місячний термін.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва^! комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (Ковальов А. (\

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


